Hermanno, Conrado et Tiddemanno liberari faciatis, bona et mercimonia predictorum mercatorum 
aut aliorum qorumcumque de hansa prodicta occasione predicta nullatenus arestando, donec 
àliud a nobis super hoc habueritis in mandatis. Teste rege, apud Berewycum super Twedam, 

XVII. die Septembris.

Nach Close rolls 13, Edw. II. m. 16 im Public record office zu London.

Regest in Hans. Geschichtsquellen VI S. 54 Nr. 67.

3292.

1319 September 20.

Bischof Konrad IV. von Camin bestätigt dem Colberger Domkapitel den Kauf des Dorfes 
Peterfitz, das der Colberger Domherr Ludwig (v. Wida) von Lubbert Glasenap erworben hat.

In nomine domini amen. Nos Conradus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus omnibus Christi 
fidelibus, quibus visum fuerit presens scriptum, volumus esse notum, quod in nostra presencia 
constitutus Lubertus Glasenap, miles, publice recognovit, se domino Lodowico, canonico 
Colbergensi, nomine ecclesie Colbergensis villam suam Petrokeviz non circumventus nec dolo 
nec vi neque metu inductus, sed de pleno consensu et perfecta voluntate filiorum suorum et 
omnium, quorum intererat, empcionis iusto titulo vendidisse. Asseruit eciam, quod dictum 
emptionis contractum, ne perficeretur, impediverant aliquot diebus Stephanus Pape de Warteco w 
et Wiceke de Volcecov et quidam alii credentes, dictam villam posse hereditario iure devolvi 
ad filios filiarum uxoris dicti Luberti, quod dubium et impedimentum coram nobis penitus est 
sublatum, nam publice confessi sunt, se fore per seniores et discretos terre nostre vasallos 
plenius expeditos et dictos filios filiarum uxoris Luberti in successione dicte ville nullum penitus 
ius habere. Quod cum in nostra conficeretur1) presencia, petivimus a vas aliis coram nobis 
congregatis, ex quo tales puerorum tutores taliter expediti hoc dicerent, an ipsi filii filiarum 
prefati maiores effecti possent de iure successionem petere dicte ville, super quo habita 
interloquùtoria dominus comes Hermannus de Eversten multis presentibus, quod nequaquam 
possent, sententialiter diffinivit. Accedentes igitur predicti Stephanus Pape et Wiceke de Volcecow 
et de firmo empcionis contractu dictum Lodewicum certifiantes et eidem fideiubentes nobis 
promissionem fecerunt . . decano, sibi Lodewico et canonicis aliis manualem. Similiter Stephanus 
de Karcow cum ceteris, scilicet Paridam et Reymaro de Wacholt et Henningho Romele, militibus, 
manu prestita nobis et canonicis Colbergensibus fideiussit. Sunt eciam plures alii fideiussores 
de quieta possessione dicte ville, scilicet Thesmarus de Bonin, Petrus de Camiz, Thessen de 
Strachemin, Theslaus de Nezene, Boreo senior, milites, et Paul Barchel filios eciam suos, scilicet 
Petrum, Bertoldum, Hernicum et Willeconem, obligavit consentientibus eisdem, quod exnunc 
et inantea per annos duodecim in possessione dicte ville defendent ecclesiam contra quemlibet 
obfensorem. Hec igitur premissa omnia approbamus dantes eis robur perpetue firmitatis, quod 
nostri sigilli munimine appenso presentibus comprobamus. Testes huius sunt dominus Iohannes 
de Wacholt, canonicus Caminensis, magister Henricus, noster notarius, Bertoldus Glasenap,